
ku D ftyJj' 'I ̂  f 

/O 
ř . 

'/t L 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

97163 

Název dokumentu: SŠ PTA Jihlava - oprava střechy k J. Masaryka - dodatek-2 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 

Schváleno: Ing.Joukl Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OM/E.Jozífek 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: TESLICE CZ s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 593841.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum p«pís í j  

Zpracoval: OM/E.Jozífek 19.9.2016 

Projednáno s: OM/E.Jozífek 19.9.2016 ; 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 19.9.2016 f  / 
Předkládá: OM/P. Kolář 19.9.2016 i/ x /í? _ „ /\ 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

áň '  i  „t 
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/E.Jozífek 19.9.2016 

Správce rozpočtu: OE/ Tulis 19.9.2016 | y tis 
Poznámka: ' I  
Subjekt (IČO: 27775003), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 19.09.2016 09:50:29): 

SŠ PTA Jihlava - oprava střechy k J. Masaryka - dodatek-2 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 593841, Datum Od: 19.9.2016, Datum do: 30.6.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3127, ORJ: 8001, 
ORG: 1510600000 POL: 5171 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



\ \
l/ 

KUJIP012Q7UG 
\ 
\ 

Dodatek č. 2 ID: 97163 /j $ 4 ? 
ŘP/OfM,  ' ' ! i  

ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 4. 2016 (ID smlouvy 90255) na akci 
I 

f ) ,  í ph i  
„SS PTA Jihlava - oprava střechy k J. Masaryka" f 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Eduard Jozífek 
564602321 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické 
Tel.: 
email. 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

TESLICE, s.r.o. 
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 
Martinem Šrámkem, jednatelem společnosti 
Martin Šrámek 
Radovan Šrámek, Radek Štach 
777 282 165 
teslice@teslice.cz 
27775003 
CZ27775003 
ČSOB, a.s. 
209634469/0300 
KS v Ostravě, oddíl C, vložka 29370 

2. Předmět dodatku smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci „SŠ PTA Jihlava - oprava střechy k J. Masaryka" uzavřené dne 5. 4. 2016 
a dodatku č. 1, ze dne 18. 8. 2016 takto: 

2. Předmět díla se doplňuje takto: 

Předmět díla je rovněž provedení víceprací a méněprací uvedených v přiložených změnových 
listech (č. 1 - 2), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Při provádění opravy střešní části 
věže byl zjištěn havarijní stav zakrytých konstrukcí v nosné části. Bylo rozhodnuto o provizorním 
zajištění dotčené konstrukce věže a následné generální opravě v roce 2017. 

3. Termín plnění, staveniště 

S ohledem na čas potřebný k vypracování změnové dokumentace, zajištění materiálů a zajištění 
speciálních prací se stanovuje nový termín dokončení díla. V novém termínu dokončení předmětu 
díla je současně zohledněny klimatické podmínky pro provedení díla. 

Strana 1 (celkem 2) 



3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději; do 30. 6. 2017 

4. Cena za dílo, bod 4.1. se mění a doplňuje takto: 

Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a dodávek 
nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

cena díla dle SOD a dodatku č.1 
Cena díla bez DPH: 3 304 910,49 Kč 
DPH 21%: 694 031,30 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 3 998 941,79 Kč 
slovy : tři miliony devět set devadesát osm tisíc devět set čtyřicet jedna 79/100 korun českých 

cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2 
Cena víceprací bez DPH: 633 749,00 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -142 971.00 Kč 
Celkem cena víceprací - méněpráce bez DPH: 490 778,00 Kč 
DPH 21%: 103 063,38 Kč 
Celkem cena víceprací - méněprací včetně DPH: 593 841,38 Kč 

cena díla po uzavření dodatku č. 2 
Cena díla bez DPH: 3 795 688,49 Kč 
DPH 21%: 797 094,58 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 4 592 783,07 Kč 
Slovy: čtyři miliony pět set devadesát dva tisíc sedm set osmdesát tři 7/100 korun českých 

3. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
Dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. Dva stejnopisy 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Přílohy: změnové listy - méně a více práce 

V Jihlavě, dne ] % (jg 2016 

TE8LICE CZ* 
S. BL ©. 

Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 
Tel./fax: 571 420 787 

Q1Č: CZ27775003 © 

mek 
olečnosti 

V Jihlavě, dne -| g Qg 2Qig 

Kraj Vysočina 
26 

ékova 57, 58? 33 Jihlava 

Ing /Libor/ 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Strana 2 (celkem 2) 



MÉNĚPRÁCE 

Stavba: F - SŠ PTA Jihlava, tř. Legionářů 3, Jihlava 

Objekt: st.o. - Rekonstrukce střechy 

Místo: Jihlava 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Datum: 12.9.2016 

Projektant: FORTIS, spol. s r.o. 

MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

•142 971,00 
-5 500,00 

22 K ozn. T5 ventil, mřížka 500*500mm se sítí vč. osazení kus -2,000 300,00 -600,00 

23 K ozn. T6 
krycí deska ventilačního otvoru 620*350mm z 
vodovzdorné překližky vč. osazení a nátěru 

kus -8,000 350,00 -2 800,00 

24 K ozn. T7 
krycí deska ventilačního otvoru 600*480mm z 
vodovzdorné překližky vč. osazení a nátěru 

kus -6,000 350,00 -2 100,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -105 979,00 

25 K 945412113 
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 32 m 

den -35,000 3 000,00 -105 000,00 

32 K 971035241 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 
m2 na MC tl do 300 mm 

kus -11,000 89,00 -979,00 

764 - Konstrukce klempířské -31492,00 

84 K ozn. K16 
oplechování vrcholu atiky sousedního objektu r.š. 
660mm 

m -6,500 386,00 -2 509,00 

85" K ozn. K17 
lemování zdiva atiky nebo zdiva štítu přilehlého k 
atice r.š. 500mm 

m -4,500 265,00 -1192,00 

87 K ozn. K19 lemování komín, zdiva (komín 450*450mm) kus -1,000 1419,00 -1419,00 
89 K ozn. K21 lemování komín, zdiva (komín 450*800mm) kus -1,000 1 720,00 -1 720,00 

113 K ozn. K52 
nástřešní žlab věže r.š. 660mm z 
předpatinovaného měděného plechu 

m -3,000 2 748,00 -8 244,00 

119 K věž 
výměna části krytiny kopule měděným zeleným 
předpatinovaným plechem tl. 0,6mm vč. 
odstranění stávajícího viz.v.č. 119 

m2 -4,000 4 102,00 -16 408,00 



VÍCEPRÁCE 

Stavba: F - SŠ PTA Jihlava, tř. Legionářů 3, Jihlava 

Objekt: st.o. - Rekonstrukce střechy 

Místo: Jihlava 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701,755 01 Vsetín 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Datum: 12.9.2016 

Projektant: FORTIS, spol. s r.o. 

MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

633 749,00 
93 595,00 

5 K 621325202 
Oprava vápenocementové štukové omítky 
vnějších podhledů v rozsahu do 30% 

m2 133,000 250,00 33 250,00 

6 K K016 
příplatek za pracnost při členitosti oprav omítek 
říms 

m2 67,000 400,00 26 800,00 

7 K 621611132 
Nátěr silikátový dvojnás. vnějších omít. podhledů 
vč. penetrace provedený ručně 

m2 72,000 190,00 13 680,00 

8 K 622131121 
Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená 
ručně 

m2 15,000 190,00 2 850,00 

9 K 622211021 
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových 
desek tl do 120 mm 

m2 15,000 433,00 6 495,00 

10 M 283759380 
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 
x 100 mm 

m2 15,000 150,00 2 250,00 

15- K 622321121 
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně 

m2 15,000 218,00 3 270,00 

21 K ozn. T4 ventil, mřížka 300*300mm se sítí vč. osazení kus 20,000 250,00 5 000,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 501,00 

28 K 962032631 
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na 
MV nebo MVC 

m3 0,700 550,00 385,00 

33 K 978015341 
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v 
rozsahu do 30 % 

m2 133,000 17,00 2 261,00 

34 K 978015391 
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v 
rozsahu do 100 % 

m2 15,000 57,00 855,00 



762 - Konstrukce tesařské 44 727,00 

43 K 762331932 
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 288 cm2 délky do 5 m m 79,000 136,00 10 744,00 

47 K 762332923 
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 
plochy do 288 cm2 vč. materiálu 

m 79,000 417,00 32 943,00 

59 K 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění. 

m3 1,600 650,00 1 040,00 59 K 762395000 
laťování, světlíky, klíny 

m3 1,600 650,00 1 040,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 
6 K K015 Zábory veřejných prostranství, přesuny komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 

94 - Lešení a stavební výtahy 250 000,00 

K 
94194-
1032.R00 

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 
m m2 3 205,128 40,00 128 205,13 

K 
941 94-
1832. R00 

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.l m, H 30 
m 

m2 3 205,128 13,00 41 666,67 

K 
94194-
1192.RT3 

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 
lešení pronajaté m2 3 205,128 25,00 80 128,21 

764 - Konstrukce klempířské 97 926,00 

101 K ozn. K33 
dešťový svod r.š. 500mm dl. 2500mm vč. kotlíku 
kolen a ostat. 

m 93,000 782,00 72 726,00 

K věž výměna oplechování římsy věže m 21,000 1 200,00 25 200,00 

A02 - Zvláštní stavební práce 134 000,00 
K 979092120 Vyklizení půdy a říms hod 100,000 180,00 18 000,00 
K 979092121 Bourání komínů komplet 1,000 116 000,00 116 000,00 


